Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznan
tel. 618310331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
https://orsk.pl

CERTYFIKAT 2022/35

znak sprawy: O-RSK.SZP.79.2.(DG-STRAN/80-Z0).2024.W.W.
Poznan, dnia 30 pazdziernika 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
na zasadach okreslonych w Warunkach Zamoéwienia oraz na podstawie Regulaminu
Udzielania Zamoéwien Publicznych w Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalu Klinicznym
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu do
ktérego nie majg zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.—
Prawo zamowien publicznych, dla zamowien o warto$ci mniejszej niz 130 000,00 ztotych
netto, na zadanie pod nazwa: ,Dostawa szafek BHP”, numer referencyjny—
SZP/DG-STRAN/80/2024-20

WYJASNIENIE TRESCI WZ NR 1
ORAZ ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi tre$ci Warunkow Zamowienia ztozonymi przez Wykonawce,
Zamawiajacy tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie Rozdziatu VII ust. 8 WZ udziela
wyjasnien na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

Prosze o doprecyzowanie, czy skrytka o szeroko$ci 300 mm, ma zawieraé¢ poétke, drazek
z haczyki i dodatkowo przegrode dzielaca przestrzen na dwie po 15 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzowuje, iz skrytka o szerokosci 30 cm ma zawiera¢ potke
w gornej czeSci, natomiast skrytka pod potka ma byé wyposazona W przegrode dzielacg czgsé
pionowg ha dwie rowne czesci po 15 cm tj. tzw. czg$¢ roboczg i cze$¢ zewnetrzng. Obie skrytki muszg
by¢ wyposazone w drazki. Na kazdym drazku musi znajdowac¢ si¢ minimum jeden haczyk na ubrania.
Jedna szafka ma by¢ przeznaczona do uzytkowania przez dwoch pracownikow, w zwiazku z tym
kazde z drzwiczek musi by¢ wyposazone w 0sobne zamki z dotagczonymi minimum 2 kluczykami.

Zamawiajacy dofacza rysunek pogladowy wymaganego przedmiotu zamoéwienia
(w zataczeniu ponizej):
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gtebokosc 48-50 cm

wysokos¢ 180-195 cm
bez nézek (z ndzkami
nie moze przekraczaé

200 cm)
kazde z drzwiczek musi
by¢ wyposazone w osobne
zamki z dotaczonymi
minimum 2 kluczykami
PYTANIE NR 2

Czy miejsce dostawy dostepne jest dla ciggnika siodlowego z naczepa o masie do 40 ton
idhug. 17m?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz maksymalna dopuszczalna dtugo$é pojazdu wynosi
do12m.

Sekcja Zamdéwien Publicznych
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Jednoczes$nie na podstawie Rozdzialu VII ust. 9 i 10 WZ, Zamawiajacy informuje iz zmianie
ulega termin skladania ofert okreslony w Rozdziale X ust. 2 WZ.:

Jest:

Termin sktadania ofert uptywa 4 listopada 2024 roku, o godz. 09:00.

Nowe brzmienie:

Termin sktadania ofert uptywa 6 listopada 2024 roku, o godz. 09:00.

Niniejszy dokument stanowi integralna czesé WZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamoéwienia publicznego.

Przemyslaw Daroszewski
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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